
č. j. ASIST/1632/2022 1/12

Město Bělá pod Bezdězem
Z Á P I S

22. schůze Rady města Bělá pod Bezdězem, která se konaná dne 7. 11. 2022 od 16:00 v kanceláři
starostky města

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Jitka Tošovská, Dušan Hýbner, Roman Dušek DiS., Ing. Milan Lomoz, Martin Toman
Omluveni: Lukáš Voleman, Bc. Radek Fejfar
Pracovníci městského úřadu: Ing. Zdeňka Poláková, Ing. Pavlína Rylichová
Tajemník: Ing. Jana Vltavská
Zapisovatel: Kristýna Svobodová

Program jednání:

A) Zahájení jednání
1. Program jednání
2. Kontrola usnesení

B) Finanční odbor
3. Aktualizace podpisových vzorů, rozpis oprávnění k podpisovým záznamům

C) RaMM - Investiční záležitosti
4. Systém parkování ve městě
5. Zrušení výběrového řízení, dodávka oken, zdravotní středisko
6. Plán obnovy zdravotního střediska
7. Návrh smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z SFDI

D) RaMM - Majetkové záležitosti
8. Schválení umístění reklamní cedule na pozemek 91/5 v k.ú. Bělá pod Bezdězem, penzion DIANA
9. Záměr zveřejnění pronájmu části pozemků v lokalitě Hlínoviště - xxxxxxxxxxxxx
10. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1316/2014, poskytování technické podpory geografického
informačního systému MISYS
11. Bezplatná výpůjčka sportovní haly paní xxxxxxxxxxxxxxxx
12. Zveřejnění záměru pronájmu areálu bývalé MŠ Pražská
13. Žádost o vyjádření k souhrnu staveb - novostavba 5 RD a související infrastruktura v lokalitě u
šestidomků
14. Firma DELPRO-DELICIA a.s. žádá o uložení sítí do pozemku č. 2851 v k.ú. Bělá pod Bezdězem-
Hlínoviště
15. Schválení uzavření smlouvy o věcném břemeni na přípojku vody -xxxxxxxxx
16. Firma Metronet s.r.o. žádá o stanovisko k záměru a uzavření služebnosti pro pokládku optické
sítě-Farská, U Střelnice, Hradební
17. Zveřejnění záměru pronájmu části pozemku pod převlékárnou na koupališti - xxxx
18. Zveřejnění záměru pronájmu prostoru sloužícího k podnikání - prodloužení nájemní smlouvy RP
Climbing s.r.o.
19. Žádost o krátkodobý pronájem pozemků - Společnost BWC 2011 s.r.o.



č. j. ASIST/1632/2022 2/12

E) Správa bytů
20. Prodloužení nájemní smlouvy byt č. 4, Zámek 2A
21. Prodloužení nájemní smlouvy byt č. 3, Krupská 190
22. Prodloužení nájemní smlouvy byt č. 2, Jiráskova 455
23. Prodloužení nájemní smlouvy byt č. 1, Lidová 781

F) Odbor výstavby a životního prostředí
24. Zápis z Komise životního prostředí

G) Správní odbor
25. Žádost o poskytnutí hasičského dozoru JSDH nad závodem Czech Rallye Cup

H) Školství - ZŠ, MŠ
26. Schválení čerpání rozpočtu MŠ k 30. 09. 2022
27. Schválení přijetí sponzorského daru od firmy Jaroslav Cankař a syn Atmos
28. Základní škola Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace – Plnění rozpočtu za období leden až
září 2022
29. Základní škola Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace – Vyhlášení ředitelského volna dne
18. 11. 2022

I) Městská kulturní zařízení
30. Čerpání rozpočtu MKZ k 30.9.2022
31. 1. rozpočtové opatření MKZ

J) Technické služby
32. Čerpání rozpočtu Technických služeb města k 30.9.2022

K) Různé
33. Návrh složení výborů a komisí

A) Zahájení jednání

1. Program jednání

usnesení č. 410/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje program
jednání rady města dne 07.11.2022.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

2. Kontrola usnesení

B) Finanční odbor

3. Aktualizace podpisových vzorů, rozpis oprávnění k podpisovým záznamům

usnesení č. 411/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem bere na vědomí aktualizaci Přílohy č. 3 Podpisové vzory a Přílohy č.
4 Rozpis oprávnění k podpisovým záznamů ke Směrnici č. 6 Oběh účetních dokladů dle předloženého
návrhu.



č. j. ASIST/1632/2022 3/12

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

C) RaMM - Investiční záležitosti

4. Systém parkování ve městě
Diskuze:

RM byla informována o aktuální situaci se systémem parkování ve městě. Navrhla prodloužit dobu
parkování u ZŠ v Tyršově ulici na 10 min. RM dále diskutovala o situaci s parkováním v okolí školy v
Tyršově a Jenečské ulici.

usnesení č. 412/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje zavedení systému parkovišť ve městě následovně:

Parkoviště u ZŠ Tyršova - doplnění dopravní značky parkoviště dodatkovou tabulkou po-pá, 6:00 -
8:00 a 11:30 - 16:00, max. 10 minut,
Parkoviště před č.p. 25 - umístění dopravní značky s dodatkovou tabulkou a parkovacím kotoučem
po-pá, 8:00 - 17:00, max. 30 minut, pouze v případě uzavření nájemní smlouvy s Českou poštou,
Parkoviště před radnicí - doplnění dopravní značky parkoviště dodatkovou tabulkou po-pá, 7:00 -
17:00, pouze pro vozidla označená platnou parkovací kartou Města Bělá p. B.,
Parkoviště u školky v ul. Mladoboleslavská - umístění dopravní značky parkoviště s omezenín do 3,5
t.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

5. Zrušení výběrového řízení, dodávka oken, zdravotní středisko
Diskuze:
RM konstatovala, že důvod zrušení výběrového řízení je takový, že příprava probíhá komplexně.

usnesení č. 413/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem revokuje usnesení č. 399/2022 a zároveň ruší výběrové řízení na
zakázku malého rozsahu "Výměna oken - zdravotní středisko, Bělá pod Bezdězem". Z důvodu
nedodržení zadávacích podmínek ze strany vítězného dodavatele. Vybraný dodavatel po výzvě k
uzavření smlouvy informoval, že není schopen dodržet stanovený termín pro plnění zakázky.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

6. Plán obnovy zdravotního střediska
Diskuze:
RM diskutovala o budoucím plánu obnovy a rekonstrukce zdravotního střediska.

7. Návrh smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z SFDI

usnesení č. 414/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje návrh smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z
rozpočtu SFDI na rok 2022 pro akci "Chodníky Mladoboleslavská" v maximální výši 13.884.549,00Kč
uzavíranou mezi Městem Bělá pod Bezdězem a Státním fondem dopravní infrastruktury v
předloženém znění.



č. j. ASIST/1632/2022 4/12

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

D) RaMM - Majetkové záležitosti

8. Schválení umístění reklamní cedule na pozemek 91/5 v k.ú. Bělá pod Bezdězem,
penzion DIANA
Diskuze:
RM diskutovala o možnosti zavedení širšího informačního systému.

usnesení č. 415/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem nesouhlasí s umístění reklamní cedule do pozemku města č.p. 91/5 v
k.ú. Bělá pod Bezdězem na základě žádosti paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

9. Záměr zveřejnění pronájmu části pozemků v lokalitě Hlínoviště - xxxxxxxxxxxxx

usnesení č. 416/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemků p.č. 1572/1,1572/3,
1570/3 a části pozemků č.p.1500, č.p.1571, č.p.1573 v k.ú. Bělá pod Bezdězem - lokalita Hlínoviště.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

10. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1316/2014, poskytování technické podpory
geografického informačního systému MISYS
Diskuze:
RM diskutovala o nutnosti používání tohoto systému.

usnesení č. 417/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem souhlasí s uzavřením dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1316/2014 na
poskytování technické podpory geografického informačního systému MISYS, uzavíraného mězi
Městem Bělá pod Bezdězem a společností GEPRO spol. s r.o., Štefánikova 52, 150 00 praha 5, v
předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

11. Bezplatná výpůjčka sportovní haly paní xxxxxxxxxxxxxxxx

usnesení č. 418/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje výpůjčku sportovní haly dne 15. 12. 2022 od 21:00 do
22:00 a dne 16. 12. 2022 od 11:00 do 20:00 pro společensko-sportovní akci paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 472 01 Doksy a souhlasí s uzavřením Smlouvy o výpůjčce v
předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

12. Zveřejnění záměru pronájmu areálu bývalé MŠ Pražská
Diskuze:



č. j. ASIST/1632/2022 5/12

RM obdržela informace o délce smlouvy, které si vyžádala na minulém zasedání RM a následně
proběhla diskuze.

usnesení č. 419/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje zveřejnění záměru pronájmu areálu bývalé MŠ Pražská
areálu sestávajícího se z objektu č.p. 623 - zastavěná plocha  a nádvoří o výměře 878 m2 a
přiléhajících pozemků p.č. 647  zahrada o výměře 642 m2 a  p.č. 648/2 ostatní plocha o výměře 472
m2, to vše v k.ú. Bělá pod Bezdězem.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

13. Žádost o vyjádření k souhrnu staveb - novostavba 5 RD a související infrastruktura v
lokalitě u šestidomků
Diskuze:

RM pokládala dotazy a vedla diskuzi o tomto bodu.

usnesení č. 420/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje projektovou dokumentaci pro společné řízení "Prodloužení
vodovodního řadu LT 80, prodloužení kanalizační stoky KT 250, 5x vodovodní přípojka DN 32, 5x
kanalizační přípojka KT DN 150, p. č. 2782/5, 2291/89, 2291/86, 2291/87, 2291/90, 2291/91, 2291/92
v k.ú. Bělá pod Bezdězem", odp. projektant: Ing. Josef Kesler; projektovou dokumentaci pro ohlášení
stavby "Novostavba 5x rodinného domu parc. č. 2291/86, 2291/87, 2291/90, 2291/91, 2291/92 k.ú.
Bělá pod Bezdězem", odp. projektant Ing. Zdeněk Lachman a projektovou dokumentaci "Obslužná
komunikace v k.ú. Bělá pod Bezdězem, parc. č. 2291/89, 2291/87, 2291/92, 2291/81, 2291/82,
2782/5", kterou vypracovala Ing. Lenka Tišlerová, Ph.D.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 421/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem souhlasí s umístěním vodovodního řadu a kanalizační stoky do
pozemku města p. č. 2782/5 k.ú. Bělá pod Bezdězem v rozsahu dle předložené situace stavby za
podmínky, že před zahájením stavebních prací bude uzavřena SoSB o zřízení věcného břemene.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 422/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje variantu B navrženého dopravního řešení podle projektové
dokumentace "Dopravní řešení ulice - Strmá a Vrabčí rokel, Bělá pod Bezdězem, k.ú. Bělá pod
Bezdězem", kterou vypracovala Ing. Lenka Tišlerová, Ph.D.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

14. Firma DELPRO-DELICIA a.s. žádá o uložení sítí do pozemku č. 2851 v k.ú. Bělá pod
Bezdězem- Hlínoviště

usnesení č. 423/2022



č. j. ASIST/1632/2022 6/12

Rada města Bělá pod Bezdězem souhlasí s uložením  kabelů NN do pozemku č. 2851 v k.ú. Bělá pod
Bezdězem- Hlínoviště v rozsahu dle přiložené situace, o které žádá firma ELPRO-DFELICIA a.s.,
Mírová 320, Stráž pod Ralskem 471 27, která zastupuje investora ČEZ Distribuce a.s., Teplická
874/8, Děčín IV-Podmokly 405 02, a zároveň souhlasí s návrhem smlouvy o smlouvě budoucí v
předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

15. Schválení uzavření smlouvy o věcném břemeni na přípojku vody -xxxxxxxxx

usnesení č. 424/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem
Bělá pod Bezdězem jako stranou povinnou a paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 294 30
Pětikozly jako stranou oprávněnou a zároveň schvaluje znění smlouvy o zřízení služebnosti
inženýrské sítě v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

16. Firma Metronet s.r.o. žádá o stanovisko k záměru a uzavření služebnosti pro
pokládku optické sítě-Farská, U Střelnice, Hradební

usnesení č. 425/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje návrh trasy firmy Metronet s.r.o., Rybná 716/24, 110 00
Praha 1 pro pokládku optických kabelů v ulicích Farská, U Střelnice a Hradební na pozemcích p.č.st.
559, 600 a p.č. 263/2, 268/1, 339/1, 350/2, 350/11, 2764 a 2764/2 v k.ú. Bělá pod Bezdězem dle
předložené situace a zároveň souhlasí s návrhem smlouvy o smlouvě budoucí v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

17. Zveřejnění záměru pronájmu části pozemku pod převlékárnou na koupališti - xxxx

usnesení č. 426/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje zveřejnění záměru města pronajmout část městského
pozemku p.č. 2193/1 ostatní plocha o výměře 22 m2 v k.ú. Bělá pod Bezdězem.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

18. Zveřejnění záměru pronájmu prostoru sloužícího k podnikání - prodloužení nájemní
smlouvy RP Climbing s.r.o.

usnesení č. 427/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje zveřejnění záměru pronájmu prostor sloužících k
podnikání o výměře 979,86 m2 na pozemcích: stp.č. 72/2 zastavěná plocha a nádvoří, p.č. 3085
ostatní plocha, p.č. 231 ostatní plocha, to vše v k.ú. v Bělé pod Bezdězem, na adrese Střelecká ul.
140.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

19. Žádost o krátkodobý pronájem pozemků - Společnost BWC 2011 s.r.o.



č. j. ASIST/1632/2022 7/12

usnesení č. 428/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje krátkodobý pronájem pozemků p.č. 525/1 ostatní plocha,
p.č. 523 ostatní plocha, p.č. 525/81 ostatní plocha, p.č. 525/76  ostatní plocha, p.č. 522/1 ostatní
plocha, p.č. 525/75 ostatní plocha v k.ú. Vrchbělá v termínu od 23.-28.8.2023 za nájemné ve výši
15.000,- Kč společnosti BWC 2011 s.r.o., Otokara Březiny 724, 250 82 Úvaly a zároveň schvaluje
smlouvu o nájmu pozemku v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

E) Správa bytů

20. Prodloužení nájemní smlouvy byt č. 4, Zámek 2A

usnesení č. 429/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 4, ve 2. podlaží
domu č. p. 2A, ulice Zámek, Bělá pod Bezdězem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na tři roky, tj. do
30.11.2025.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

21. Prodloužení nájemní smlouvy byt č. 3, Krupská 190

usnesení č. 430/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 3, ve 2. podlaží
domu č. p. 190, ulice Krupská, Bělá pod Bezdězem xxxxxxxxxxxxxxxxx na tři roky, tj. do 30.11.2025.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

22. Prodloužení nájemní smlouvy byt č. 2, Jiráskova 455

usnesení č. 431/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 2, v 2. podlaží
domu č. p. 455, ulice Jiráskova, Bělá pod Bezdězem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na tři roky, tj. do
30.11.2025.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

23. Prodloužení nájemní smlouvy byt č. 1, Lidová 781

usnesení č. 432/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 1, v 1. podlaží
domu č. p. 781, ulice Lidová, Bělá pod Bezdězem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na tři roky, tj. do
30.11.2025.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0



č. j. ASIST/1632/2022 8/12

F) Odbor výstavby a životního prostředí

24. Zápis z Komise životního prostředí
Diskuze:

RM diskutovala o jednotlivých bodech zápisu.

usnesení č. 433/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem na základě jednání Komise životního prostředí souhlasí s kácením
dřevin a zdravotní probírkou v lokalitě Zámek Bělá pod Bezdězem, souhlasí s kácením smrků v
lokalitě Vazačka, souhlasí s kácením suché borovice a modřínu v lokalitě Horka a suché břízy v
Mělnické ulici, souhlasí se zrušením sběrného místa v lokalitě Šubrtov a souhlasí se zrušením
sběrného místa v lokalitě Za koupalištěm v případě adekvátního náhradního řešení a po zvážení
dalších okolností.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

G) Správní odbor

25. Žádost o poskytnutí hasičského dozoru JSDH nad závodem Czech Rallye Cup

usnesení č. 434/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje poskytnutí požárního dozoru Jednotkou SDH města Bělá
pod Bezdězem včetně požární techniky na závodech Czech Rallye Cup konaném ve dnech 19. a
20.11.2022 v areálu AdventureLand Vrchbělá. Odměnu za požární dozor včetně požární techniky
schvaluje v předložené výši.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

H) Školství - ZŠ, MŠ

26. Schválení čerpání rozpočtu MŠ k 30. 09. 2022

usnesení č. 435/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje dle předložených materiálů čerpání Mateřské školy Bělá
pod Bezdězem ke dni 30. 09. 2022.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

27. Schválení přijetí sponzorského daru od firmy Jaroslav Cankař a syn Atmos

usnesení č. 436/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje přijetí sponzorského daru pro Mateřskou školu Bělá pod
Bezdězem, příspěvkovou organizaci od firmy Jaroslav Cankař a syn Atmos ve výši 50.000,- Kč (slovy:
padesáttisíc korun).

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

28. Základní škola Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace – Plnění rozpočtu za
období leden až září 2022



č. j. ASIST/1632/2022 9/12

usnesení č. 437/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem bere na vědomí vyhodnocení čerpání rozpočtu v období leden – září
2022 organizace Základní škola Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

29. Základní škola Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace – Vyhlášení ředitelského
volna dne 18. 11. 2022

usnesení č. 438/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem bere na vědomí vyhlášení ředitelského volna v Základní škole Bělá
pod Bezdězem, příspěvkové organizaci dne 18. 11. 2022.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

I) Městská kulturní zařízení

30. Ćerpání rozpočtu MKZ k 30.9.2022

usnesení č. 439/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje schvaluje čerpání rozpočtu Městských kulturních zařízení
Bělá pod Bezdězem, příspěvkové organizace k 30.9.2022. Náklady jsou k 30.9.2022 v částce
6.107.069,87 Kč, výnosy 6.958.729,68 Kč.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

31. 1. rozpočtové opatření MKZ
Diskuze:
RM se dohodla na odložení hlasování o tomto bodu. RM požádala v návaznosti na čerpání rozpočtu a
rozpočtové opatření o předložení zprávy o čerpání mzdových prostředků a využití zbývajících
mzdových prostředků v rozdělení na nárokovou složku dle platových výměrů a plánované odměny. O
tomto předloženém návrhu usnesení nebylo hlasováno, bod byl odložen na příští jednání RM.

J) Technické služby

32. Čerpání rozpočtu Technických služeb města k 30.9.2022

usnesení č. 440/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem bere na vědomí bere na vědomí čerpání rozpočtu Technických
služeb města Bělá pod Bezdězem, p.o. k 30.9.2022. Náklady jsou ve výši 23.668.543,- Kč, výnosy
22.772.502,- Kč.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

K) Různé

33. Návrh složení výborů a komisí
Diskuze:
RM diskutovala o počtu členů komisí.



č. j. ASIST/1632/2022 10/12

usnesení č. 441/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem zřizuje sportovní komisi. Rada města Bělá pod Bezdězem jmenuje za
členy sportovní komise:

Lukáš Hentek - předseda
Ing. Martin Coufal
Miloš Jirdásek
Stanislav Borovička
Ing. Zdeňka Poláková
Stanislav Švec

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 442/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem zřizuje kulturní komisi. Rada města Bělá pod Bezdězem jmenuje za
členy kulturní komise:

Jiří Bollard - předseda
Roman Dušek, DiS.
Barbora Husáková, DiS.
Simona Grosová
Jitka Kotková
Mgr. Kamil Škoda
Petr Matoušek

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 443/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem zřizuje komisi životního prostředí. Rada města Bělá pod Bezdězem
jmenuje za členy komise životního prostředí:

Dušan Hýbner - předseda
Stanislav Bock
Veronika Lislerová, DiS
Martin Toman
Ing. Ondřej Kaloč
Mgr. Michal Jirdásek

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 444/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem zřizuje památkovou a investiční komisi. Rada města Bělá pod
Bezdězem jmenuje za členy památkové a investiční komise:

Jaroslav Verner - předseda
Ing. Milan Lomoz
Josef Müller
Boris Tesař
Ing. Ondřej Kaloč
Ing. Aneta Šimonová



č. j. ASIST/1632/2022 11/12

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 445/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem zřizuje škodní komise. Rada města Bělá pod Bezdězem jmenuje za
členy škodní komise:

Mgr. Martin Mencl - předseda
Ing. Zdeňka Poláková
Barbora Husáková, DiS

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 446/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem zřizuje oceňovací a vyřazovací. Rada města Bělá pod Bezdězem
jmenuje za členy oceňovací a vyřazovací komise:

Miroslava Řezáčová - předsedkyně
Ing. Jiří Šimůnek, Ph. D.
Dana Vandlíčková, DiS.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 447/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem zřizuje komisi pro rozvoj příměstkých částí. Rada města Bělá pod
Bezdězem jmenuje za členy komise pro rozvoj příměstských částí:

Ing. Milan Lomoz - předseda
Alena Černovská
Jaroslav Knap
Ing. Ondřej Kaloč
Luděk Řehořek

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 448/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem zřizuje bezpečnostní komisi. Rada města Bělá pod Bezdězem
jmenuje za členy bezpečnostní komise:

Jan Niko - předseda
Lukáš Voleman
Mgr. Libor Šimůnek, MPA
Luděk Jakubec

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 449/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem doporučuje zastupitelstvu jmenovat za řadové členy finančního
výboru:

Mgr. Jarmila Nedbalová



č. j. ASIST/1632/2022 12/12

Lucie Mlynářová
Miroslava Kabátníková
Roman Dušek, DiS.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 450/2022

Rada města Bělá pod Bezdězem doporučuje zastupitelstvu jmenovat za řadové členy kontrolního
výboru:

Jiří Valc
Miloš Jirdásek
Mgr. Petra Horčičková
Pavel Patera

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

Diskuze:
Ing. Pavlína Rylichová, vedoucí odboru RaMM: Doplnila zasedání RM o dvě nové informace.
První byla o zájmu o druhý menší volný prostor v domě s č.p. 25. Druhá informace se týkala
problému s osvětlením na ZUŠ. Památkáři nesouhlasí s osvětlením tak jak bylo navrženo v projektu.
RM následně vedla diskuzi o obou informacích.
Ing. Milan Lomoz: Navrhl uskutečnit mimořádnou RM na které bude projednávána situace s
osvětlením na ZUŠ.
Roman Dušek, DiS.: Položil dotaz na obnovení oplocení v ulici Jiráskova.
Ing. Milan Lomoz: Vznesl dotazy o kterých následně RM vedla diskuzi.
 

Jednání Rady města Bělá pod Bezdězem skončilo v 19:00 hodin.

 

V Bělé pod Bezdězem dne 9. 11. 2022

 

....................................................
Jitka Tošovská

starostka města

....................................................
Dušan Hýbner

místostarosta města

 


